... MUNICIPIO DE CENTLA ::..
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01/01/2024 al 30/11/2024

(Cifras en Pesos)

0000051

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESQOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADQS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

NTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PRQOVISIONES

QTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Periodo Actual

25,556,990.47
11,335,216.60
0.00
44,639.09
12,272,029.96
2,884.15
1,902,220.67
0.00

741,096,107.79

741,096,107.79

0.00

0.00

0.00
Q.00
0.00

0.00
0.00

766,653,098.26

Periodo Anterior

23,942,556.10
10,224,455.91
0.00
44,390.16
11,760,561.59
2,678.24
1,910,470.20
0.00

700,143,734.52

700,143,734.52

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

724,086,290.62

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS Periodo Actual Periodo Anterior
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 425,785,295.83 385,038,525.80
SERVICIOS PERSONALES 294,880,974.30 262,295,539.19
MATERIALES Y SUMINISTROS 60,155,373.45 55,631,743.23
SERVICIOS GENERALES 70,748,948.08 67,111,243.38
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 31,261,839.23 30,572,127.99
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00
AYUDAS SOCIALES 31,261,839.23 30,572,127.99
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00
RANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
DONATIVOS 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 11,637,653.75 11,637,653.75
PARTICIPACIONES 0.00 0.00
APORTACIONES . 0.00 0.00
CONVENIOS 11,637,653.75 11,637.653.75
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUE ' 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUD 000 o~ 000
L~ [ : 4
ING. SAUL AR\ ING. M NTRERAS
PRESIE v DIRECTOR DE FINANZAS WDK:O DE HACIENDA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctas y son responsabilidad del emisor.”

RPT-CONT-0011 Page 1 de 2

sab, 28 dic 2024 09:33:28




... MUNICIPIO DE CENTLA :...
ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 01/01/2024 al 30/11/2024
o SRR e . 00003;
AR (Cifras en Pesos) Ve

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTOS POR COBERTURAS 0.00 0.00
APQYOS FINANCIERQOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
QOTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 468,684,788.81 427,248,307.54
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 297,968,309.45 296,837,983.08

” =
T e MARI@MS

= T “SINDICOTOE HAC
DIRECTOR DE FINANZAS 3 € HACIENDA

ING. s% 1GUEZ RODRIGUEZ

PRESI MUNICIPAL

“Bajo protesta de decir verdad dectaramas que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

RPT-CONT-0011 Page 2de 2 sab, 28 dic 2024 09:33:28




