

..:: MUNICIPIO DE CENTLA ::..

ESTADO DE ACTIVIDADES Del 01/01/2024 al 30/11/2024

(Cifras en Pesos)

000001

SERVICIOS PERSONALES	25,556,990.47 11,335,216.60 0.00 44,639.09 12,272,029.96 2,884.15 1,902,220.67 0.00 741,096,107.79 741,096,107.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	23,942,556.10 10,224,455.91 0.00 44,390.16 11,760,561.59 2,678.24 1,910,470.20 0.00 700,143,734.52 700,143,734.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCIONES DE MEJORAS DERECHOS PRODUCTOS APROVECHAMIENTOS INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS ARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA OLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, SIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES TROS INGRESOS Y BENEFICIOS INGRESOS FINANCIEROS INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS PASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	0.00 44,639.09 12,272,029.96 2,884.15 1,902,220.67 0.00 741,096,107.79 741,096,107.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 44,390.16 11,760,561.59 2,678.24 1,910,470.20 0.00 700,143,734.52 700,143,734.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS DERECHOS PRODUCTOS APROVECHAMIENTOS INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS ARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA OLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, SIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES TROS INGRESOS Y BENEFICIOS INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS PARTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	44,639.09 12,272,029.96 2,884.15 1,902,220.67 0.00 741,096,107.79 741,096,107.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.	44,390.16 11,760,561.59 2,678.24 1,910,470.20 0.00 700,143,734.52 700,143,734.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS DERECHOS PRODUCTOS APROVECHAMIENTOS INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS ARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA OLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, SIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES TROS INGRESOS Y BENEFICIOS INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS PARTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	12,272,029.96	11,760,561.59 2,678.24 1,910,470.20 0.00 700,143,734.52 700,143,734.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS PRODUCTOS APROVECHAMIENTOS INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS ARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA OLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, SIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES TROS INGRESOS Y BENEFICIOS INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS PASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	2,884.15 1,902,220.67 0.00 741,096,107.79 741,096,107.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	2,678.24 1,910,470.20 0.00 700,143,734.52 700,143,734.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS APROVECHAMIENTOS INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS ARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA DILABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, SIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES TROS INGRESOS Y BENEFICIOS INGRESOS FINANCIEROS INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS PASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	2,884.15 1,902,220.67 0.00 741,096,107.79 741,096,107.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	2,678.24 1,910,470.20 0.00 700,143,734.52 700,143,734.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS ARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA OLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, SIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES TROS INGRESOS Y BENEFICIOS INGRESOS FINANCIEROS DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS PASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	1,902,220.67 0.00 741,096,107.79 741,096,107.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	1,910,470.20 0.00 700,143,734.52 700,143,734.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA DLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, SIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES TROS INGRESOS Y BENEFICIOS INGRESOS FINANCIEROS INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTROS INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS P ASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	0.00 741,096,107.79 741,096,107.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 700,143,734.52 700,143,734.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA DILABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, SIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES FROS INGRESOS Y BENEFICIOS INGRESOS FINANCIEROS INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS P ASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	741,096,107.79 741,096,107.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	700,143,734.52 700,143,734.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, SIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES TROS INGRESOS Y BENEFICIOS INGRESOS FINANCIEROS INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS PASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	741,096,107.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	700,143,734.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES TROS INGRESOS Y BENEFICIOS INGRESOS FINANCIEROS INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS PASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES TROS INGRESOS Y BENEFICIOS INGRESOS FINANCIEROS INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS PASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS FINANCIEROS INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS ASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00
INGRESOS FINANCIEROS INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS ASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	0.00 0.00 0.00	0.00
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS ASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	0.00 0.00 0.00	0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS ASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	0.00	0.00
OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS ASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	0.00	
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS ASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES		0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS ASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	0.00	
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS ASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES		0.00
ASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	766,653,098.26	724,086,290.62
ASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES	Periodo Actual	Periodo Anterior
SERVICIOS PERSONALES		
	425,785,295.83	385,038,525.80
	294,880,974.30	262,295,539.19
MATERIALES Y SUMINISTROS	60,155,373.45	55,631,743.23
SERVICIOS GENERALES	70,748,948.08	67,111,243.38
RANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	31,261,839.23	30,572,127.99
	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO		0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO	0.00	
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES	31,261,839.23	30,572,127.99
PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
FRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
DONATIVOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	0.00
ARTICIPACIONES Y APORTACIONES	11,637,653.75	11,637,653.75
	0.00	0.00
PARTICIPACIONES	0.00	0.00
APORTACIONES CONVENIOS	11,637,653.75	11,637,653.75
CONVENIOS		
ITERESES, COMISIONES Y OTROS CASTOS DE LA DEUDA PUBLICA	0.00	0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA	0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA BLICA	0.00	0.00
January 1	/ //	- Liell
ING. SAUL ARMANDO, AGRIGUEZ RODRIGUEZ LIG. HOMBO PARICIO BROWN	ING. MARIA DE	E JESUS BEITRAN CONTRERA
PRESIDENTE MUNICIPAL DIRECTOR DE FINANZAS	SIA	NDICO DE HACIENDA



..:: MUNICIPIO DE CENTLA ::.. ESTADO DE ACTIVIDADES Del 01/01/2024 al 30/11/2024

(Cifras en Pesos)

000002

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	297,968,309.45	296,837,983.08	
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	468,684,788.81	427,248,307.54	
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE	0.00	0.00	
INVERSION PUBLICA	0.00	0.00	
OTROS GASTOS	0.00	0.00	
DISMINUCION DE INVENTARIOS	0.00	0.00	
PROVISIONES	0.00	0.00	
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	0.00	0.00	
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	0.00	0.00	
APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00	
COSTOS POR COBERTURAS	0.00	0.00	
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA	0.00	0.00	

ING. SAUL ARMANDO THE RIGUEZ RODRIGUEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. HOMES PARIETO BROWN
DIRECTOR DE FINANZAS

ING. MARIA DE LESUS SECTRAN CONTRERAS

SINDICO DE HACIENDA